



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 18 del 23 gennaio 2020

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;
- VISTA** la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;
- VISTA** la delibera del Commissario Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 26 del 20/12/2019 di riapprovazione bilancio di previsione anno 2019 e bilancio pluriennale 2019, 2020 e 2021, trasmesso in data 23/12/2019 con prot. 12150 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione;
- VISTA** la nota prot. 64397 del 23/12/2019 assunta al prot. 12176 del 23/12/2019 dell'ISZS con la quale L'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per il mese di dicembre 2019;
- VISTA** la Determina n° 11 del 16 gennaio 2020 di impegno somme acquisto materiale edile CIG: Z722B94E5B;
- CONSIDERATO** che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. 00047 del 17/01/2020 alla Ditta Olimpo Edilizia di Puccio Francesco per acquisto di materiale edile;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura:

-Liquidazione fattura n. 00047 del 17/01/2020 alla Ditta Olimpo Edilizia di Puccio Francesco per acquisto di materiale edile, per € **1.500,00** addebitando le spese sul **Cap. 064** del bilancio dell'Istituto per l'anno 2020.

IL DIRETTORE
Dott. Antonio Console

IL RAGIONIERE



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 31
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05115380825
Codice fiscale: PCCFNC68P17G273C
Denominazione: OLIMPO EDILIZIA di puccio francesco
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA SANDRO PERTINI
Numero civico: 46
CAP: 90147
Comune: PALERMO
Provincia: PA
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0916790891
E-mail: olimpoedilizia@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO SICILIA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N.85
CAP: 90136
Comune: PALERMO
Provincia: PA
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-01-17 (17 Gennaio 2020)
Numero documento: 00047
Importo totale documento: 1500.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **12.1250**
Descrizione bene/servizio: **BISATEN ANTICONDENZA 13LT**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **69.68**
Valore totale: **69.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.167**
Descrizione bene/servizio: **FISSATIVO LT1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.1331**
Descrizione bene/servizio: **MURALEX LATTA DA LT 14**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **32.77**
Valore totale: **491.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **06.751**
Descrizione bene/servizio: **RASACEM G BIANCO GROSSO X25KG**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **34.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **06.006**
Descrizione bene/servizio: **CALCE IDRATA IN SACCHI KG25**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **3.27**
Valore totale: **98.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.561**

Descrizione bene/servizio: **SMALTO COPREX LT 0.750 MARRON**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **34.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **06.015**
Descrizione bene/servizio: **CEMENTO II/B-L 32.5 DA KG.25**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **2.64**
Valore totale: **42.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.525**
Descrizione bene/servizio: **SMALTO COPREX LT 0.750 BIANCO**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **68.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.376**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO CARTA MM.38**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.48**
Valore totale: **5.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.186**
Descrizione bene/servizio: **FRATTONE IN SPUGNA 24X10 BLU**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.46**
Valore totale: **21.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.190**
Descrizione bene/servizio: **FRATTONE PLASTICA 28X12**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **34.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.452**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO OVALINI 12**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.88**
Valore totale: **11.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **06.619**
Descrizione bene/servizio: **SACCO RESISTO REP INDEX 25 KG**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **12.31**
Valore totale: **49.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **15.019**
Descrizione bene/servizio: **SACCO MEGAPREM T600**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **4.09**
Valore totale: **61.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **06.182**
Descrizione bene/servizio: **SACCO MEGATONACHINA RC 9 25KG**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **6.96**
Valore totale: **41.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.1336**
Descrizione bene/servizio: **SMALTO GRIGIO 2.5LT**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **28.68**
Valore totale: **114.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **03.003**
Descrizione bene/servizio: **ACQUARAGIA LT.1**
Quantità: **5.00**

Unità di misura: LA
Valore unitario: 2.87
Valore totale: 14.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: Codice
Valore: 06.181
Descrizione bene/servizio: CONVERTITORE INDEX 2KG
Quantità: 1.00
Unità di misura: LT
Valore unitario: 22.94
Valore totale: 22.94
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: Codice
Valore: -D
Descrizione bene/servizio: CODICE CIG:Z722B94E5B
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1229.51
Totale imposta: 270.49
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2020-01-17 (17 Gennaio 2020)
Importo: 1229.51